[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

«03» ноября 2012 года                                                                   № 1-1

Об избрании счетной комиссии.

На основании Устава городского поселения «Междуреченск» Совет городского поселения «Междуреченск» решил:

1. Избрать счетную комиссию в составе:

-  Клыпина Елена Ивановна, депутат избирательного округа № 1;
-  Хотянович Алла Леонидовна, депутат избирательного округа № 2;
-  Пирко Галина Дмитриевна, депутат избирательного округа № 1
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на сессии
ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ № 1
счетной комиссии

«03» ноября 2012 года                                                            пгт. Междуреченск
Время: __________

Председатель  __________________________________

Члены комиссии ________________________________

                              ________________________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы председателя счетной комиссии.

Слушали: ______________________________________________
предложили избрать председателем счетной комиссии:
1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________
Решили:
1. Избрать председателем счетной комиссии

______________________________________________________

«За» ____ чел,  против _______,  воздержались ________ .

Счетная комиссия просит утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии.

Председатель  счетной комиссии ______________    ___________________

Члены комиссии                            _______________   ___________________

                                                        _______________    ___________________